
1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
16/11/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 15:30

Serie n° 7 di 7
2 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:19.0
3 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:18.0
4 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:13.8
5 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:14.1
6 TESTA RICCARDO 2003 GIS 01:18.8
7 BELDI' ALESSANDRO 2003 GIS 01:23.8

Serie n° 6 di 7
2 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:12.8
3 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 01:10.3
4 SANDRO CRISTIAN 2002 3 PISCINE 01:08.8
5 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:10.2
6 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 01:12.5
7 ZELLA RICCARDO 2003 GIS 01:13.7

Serie n° 5 di 7
1 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:07.4
2 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:06.9
3 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:06.8
4 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 01:05.8
5 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 01:06.0
6 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:06.9
7 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE 01:07.4
8 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 01:08.3

Serie n° 4 di 7
1 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 01:04.9
2 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:03.7
3 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:03.0
4 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:02.6
5 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 01:02.9
6 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 01:03.4
7 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 01:04.2
8 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 01:05.4

Serie n° 3 di 7
1 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 01:01.5
2 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 01:00.8
3 ZANON ALVISE 2003 TEAM VENETO 01:00.1
4 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:59.8
5 CENZATO IVAN 1999 GIS 01:00.0
6 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:00.6
7 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:00.9
8 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 01:01.5

Serie n° 2 di 7
1 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:59.5
2 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.0
3 MILANI ALBERTO 1993 3 PISCINE 00:58.8
4 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 00:58.0
5 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 00:58.3
6 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:58.9
7 DELLAI EDOARDO 1996 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:59.0
8 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 00:59.7

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
16/11/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:57.2
2 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:56.8
3 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 00:55.1
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 00:52.4
5 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.5
6 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:56.1
7 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:56.9
8 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:57.7

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 13/11/2016 ore 15:45

Serie n° 8 di 8
2 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO 01:26.3
3 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:20.0
4 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:20.0
5 ZILIO CLARA 2002 3 PISCINE 01:20.0
6 GOBBIN GIULIA 2004 GIS 01:25.3
7 GALIOTTO CHIARA 2003 GIS 01:29.7

Serie n° 7 di 8
1 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS 01:17.4
2 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO 01:16.4
3 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:15.5
4 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO 01:15.2
5 FESTA EMMA 2003 GIS 01:15.3
6 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 01:15.9
7 CALO' MARTINA 2004 GIS 01:16.9

Serie n° 6 di 8
1 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 01:14.5
2 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 01:13.9
3 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 01:12.7
4 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.8
5 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 01:11.9
6 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 01:13.1
7 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 01:14.1
8 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:15.0

Serie n° 5 di 8
1 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.0
2 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:10.8
3 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:10.4
4 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 01:09.7
5 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 3 PISCINE 01:10.1
6 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:10.4
7 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:10.9
8 LION ASIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:11.5

Serie n° 4 di 8
1 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 01:08.8
2 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 01:08.4
3 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:07.6
4 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:07.0
5 BASSAN VIRGINIA 2000 3 PISCINE 01:07.6
6 MICHELON ELENA 2004 GIS 01:08.1
7 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:08.5
8 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:09.0

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
16/11/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 01:06.8
2 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 01:06.4
3 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.9
4 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 01:05.7
5 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:05.8
6 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 01:06.1
7 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 01:06.4
8 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 01:07.0

Serie n° 2 di 8
1 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 01:05.5
2 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 01:04.8
3 ORTIS ADELE 2001 3 PISCINE 01:04.1
4 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 01:03.5
5 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 01:03.9
6 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 01:04.8
7 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS 01:05.1
8 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 01:05.6

Serie n° 1 di 8
1 STECCO LUCIA 2001 GIS 01:03.1
2 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 01:02.3
3 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 01:00.4
4 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:57.3
5 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:59.1
6 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 01:01.1
7 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 01:03.1
8 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 01:03.4

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:03

Serie n° 2 di 2
3 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 02:55.0
4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:34.5
5 COVOLO RICCARDO 2002 3 PISCINE 02:49.1
6 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 02:55.3

Serie n° 1 di 2
2 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:30.0
3 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 02:24.9
4 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 02:15.0
5 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 02:21.8
6 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:25.0

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:11

Serie n° 2 di 2
2 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 03:40.0
3 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 02:55.8
4 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 02:52.6
5 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:55.5
6 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:59.9

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
16/11/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 02:40.0
3 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 02:26.8
4 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 02:18.5
5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 02:22.5
6 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:26.9
7 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 3 PISCINE 02:50.2

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:42.0
2 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:35.6
3 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 00:34.5
4 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:30.9
5 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:32.8
6 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 00:34.8
7 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 00:38.0

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:22

Serie n° 2 di 2
2 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:42.8
3 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.0
4 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 00:38.7
5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 00:40.0
6 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 00:42.3

Serie n° 1 di 2
2 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 00:38.1
3 ORTIS ADELE 2001 3 PISCINE 00:36.8
4 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 00:36.0
5 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:36.6
6 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:36.8
7 BASSAN VIRGINIA 2000 3 PISCINE 00:38.6

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:26

Serie n° 1 di 1
3 ZANON ALVISE 2003 TEAM VENETO 05:20.4
4 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETO 05:14.7
5 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 05:19.8
6 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 05:45.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
16/11/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:33

Serie n° 1 di 1
2 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 05:56.8
3 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINE 05:41.9
4 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 05:08.1
5 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 05:29.6
6 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 05:56.1
7 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 06:03.5

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:41

Serie n° 3 di 3
2 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 00:40.0
3 SANDRO CRISTIAN 2002 3 PISCINE 00:35.0
4 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:34.4
5 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:35.0
6 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 00:35.3
7 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:44.5

Serie n° 2 di 3
2 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:33.2
3 CENZATO IVAN 1999 GIS 00:31.9
4 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.8
5 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 00:31.0
6 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:32.8
7 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:33.7

Serie n° 1 di 3
1 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:29.8
2 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 00:29.3
3 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:27.9
4 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:25.6
5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:26.1
6 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.0
7 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.5
8 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:29.9

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:46

Serie n° 3 di 3
1 FESTA EMMA 2003 GIS 00:41.0
2 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:37.8
3 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 00:35.9
4 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:35.0
5 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:35.0
6 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:37.0
7 GALIOTTO CHIARA 2003 GIS 00:40.0
8 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
16/11/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 00:34.4
2 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 00:34.0
3 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 00:33.2
4 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:32.6
5 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 00:33.0
6 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 00:33.4
7 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:34.2
8 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.5

Serie n° 1 di 3
1 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:32.5
2 STECCO LUCIA 2001 GIS 00:31.6
3 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:30.6
4 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 00:30.0
5 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 00:30.4
6 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 00:31.3
7 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 00:32.0
8 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 00:32.6

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 16:51

Serie n° 3 di 3
2 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 03:20.0
3 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE 01:26.8
4 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:23.1
5 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:24.0
6 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:27.6

Serie n° 2 di 3
2 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 01:22.7
3 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:19.5
4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:17.2
5 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 01:17.5
6 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:19.9

Serie n° 1 di 3
1 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:10.0
2 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 01:05.3
3 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 01:03.3
4 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 01:02.1
5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 01:02.8
6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 01:03.8
7 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 01:05.8
8 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:11.7

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:00

Serie n° 4 di 4
2 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 01:40.8
3 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 3 PISCINE 01:34.6
4 LION ASIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:26.3
5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:30.9
6 GOBBIN GIULIA 2004 GIS 01:37.3

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
16/11/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 ZILIO CLARA 2002 3 PISCINE 01:25.0
3 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO 01:23.3
4 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:21.0
5 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 01:23.2
6 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 01:24.8
7 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.5

Serie n° 2 di 4
1 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 01:20.0
2 MICHELON ELENA 2004 GIS 01:20.0
3 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS 01:19.2
4 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 01:15.5
5 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS 01:15.7
6 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 01:19.3
7 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 01:20.0
8 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:20.5

Serie n° 1 di 4
1 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 01:14.5
2 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 01:12.1
3 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 01:09.8
4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 01:05.6
5 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 01:05.7
6 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 01:11.3
7 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:12.1
8 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 01:15.0

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
2 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 03:09.3
3 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 03:00.0
4 COVOLO RICCARDO 2002 3 PISCINE 02:59.7
5 TESTA RICCARDO 2003 GIS 03:00.0
6 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 03:05.6
7 ZELLA RICCARDO 2003 GIS 03:27.3

Serie n° 1 di 2
2 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 02:55.5
3 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:31.0
4 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 02:12.4
5 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:21.8
6 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETO 02:35.5
7 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 02:56.0

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:19

Serie n° 2 di 2
3 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 03:18.2
4 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 03:10.5
5 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 03:14.4
6 CALO' MARTINA 2004 GIS 03:25.6

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
16/11/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 3 PISCINE 03:09.9
3 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 03:00.6
4 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 02:40.6
5 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 02:57.9
6 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 03:05.1

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 13/11/2016 ore 17:28

Serie n° 3 di 3
2 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 11:20.8
3 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 11:00.5
4 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 10:44.4
5 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 10:48.2
6 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 11:17.0
7 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 11:27.3

Serie n° 2 di 3
1 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINE 10:36.7
2 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 10:00.2
3 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 09:59.6
4 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 09:55.0
5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 09:58.4
6 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 10:00.0
7 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 10:07.0

Serie n° 1 di 3
1 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 09:38.0
2 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 09:13.1
3 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 08:54.6
4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 08:41.4
5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 08:46.2
6 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 09:09.9
7 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 09:30.8
8 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 09:51.8

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/11/2016 ore 18:03

Serie n° 3 di 3
2 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 05:35.9
3 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 05:17.2
4 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 05:16.4
5 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 05:17.0
6 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 05:17.7

Serie n° 2 di 3
2 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 05:01.7
3 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 04:45.0
4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 04:44.4
5 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 04:44.4
6 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 04:55.6
7 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 05:10.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
16/11/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 04:41.5
2 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 04:26.5
3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 04:17.4
4 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 04:16.3
5 MILANI ALBERTO 1993 3 PISCINE 04:16.8
6 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 04:20.0
7 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 04:39.0
8 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 04:42.0
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